
会 場 案 内 図
駐
車

運 動 場 南 側 駐 車 場 場

体
保護者ゾーン 生徒席 入場門 育

館
保 招 集
護
者 生徒席
ゾ 便 校
| 生徒席 所
ン

敬 救 本 放 得 準 退場門 舎
老 備 部
席 護 部 送 点 席 室 来賓

駐車場

クラブ 駐 車 場
ハウス

お 願 い

☆ 来たときよりも美しく！ゴミの持ち帰り運動にご協力ください。

☆ 駐車場は、体育館南側・運動場南側をご利用ください。

☆ 発熱等の風邪症状がある場合は来校をご遠慮ください。

☆ 中学校敷地内は、全面禁煙になっておりますのでご協力お願い
します。

☆ 個人情報保護の観点から、撮影された写真や動画についてはそ
の取扱いについて、ご配意くださいますようお願いします。

安心・安全・確実 ＪＡ貯金

連携型中高一貫教育校

日 時： 令和 6 年 １０ 月 5 日 （土）
雨天延期７日（月）

午前 ８ 時５０分 開会

場 所： 宍粟市立千種中学校グラウンド

§ § § § § ご 案 内 § § § § §

秋晴の候、みなさまにおかれましては益々ご清栄のこ
ととお喜び申し上げます。
平素は、連携型中高一貫教育に格別のご理解とご支援

を賜り、こころよりお礼申し上げます。
さて、第８回CHIKUSA中高合同体育祭をみだしのと

おり開催します。
公私ともにご多用のことと存じますが、万障お繰り合

わせの上、ご観覧・ご声援くださいますようご案内申し
上げます。

令和 ６ 年 ９ 月 ２ 日

千種高等学校長 菊 川 泰 千種中学校長 平 田 新 二
同ＰＴＡ会長 池 垣 敏 幸 同ＰＴＡ会長 春 名 元 紀
同 生 徒 会 長 磯 崎 安里沙 同生徒会長 鳥 羽 真 玄


